FUNDAÇÃO SOUSÂNDRADE – GTEC / CONCURSOS – Rua das Juçaras, Qd. 44, nº. 28, Renascença I – CEP 65.075-230 – São Luís/MA

Fones (98) 3221-7266 / 3221-2276 – Fax (98) 3232-2997 – E-mail: concursos@fsadu.org.br

Página 1 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 09/10/2018

JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

GABARITO PRELIMINAR

Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de 15/08/2018

 A Fundação Sousândrade de Apoio ao Desenvolvimento da UFMA – FSADU, cumprindo o disposto no

Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de 15/08/2018, torna público para conhecimento dos

interessados, o JULGAMENTO DOS RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA O GABARITO PRELIMINAR.

1. A Síntese do Julgamento dos Recursos interpostos contra o Gabarito Preliminar encontra-se no ANEXO I deste
Edital de Divulgação, com informação por candidato.

2. Está disponível, na página deste concurso no site da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br), documento em
que o candidato poderá consultar o julgamento fundamentado do seu Recurso.

3. O texto do presente Edital de Divulgação 001-008 está disponível para consulta na página deste concurso no site
da Fundação Sousândrade (www.fsadu.org.br).

São Luís/MA, 09 de outubro de 2018.

Luciana Maria Pinto Gurgel Rocha Cordeiro
Superintendente da Fundação Sousândrade

http://www.fsadu.org.br/

Página 2 de 2

EDITAL DE DIVULGAÇÃO nº. 001-008, de 09/10/2018

ANEXO I

Edital de Concurso Público de Nova Colinas/MA nº. 001, de 15/08/2018

INSCRIÇÃO NOME RG RECURSO QUESTÃO RESULTADO

5214874 ANADARLEN RESPLANDES SILVA 066264992018-0 SSP MA 12 22 INDEFERIDO

5214874 ANADARLEN RESPLANDES SILVA 066264992018-0 SSP MA 11 23 INDEFERIDO

5214874 ANADARLEN RESPLANDES SILVA 066264992018-0 SSP MA 13 30 INDEFERIDO

5200131 ANTONEZ DE SOUSA JORGE  244689220030 SSP MA 15 26 INDEFERIDO

5200466
DIONIZIO FERREIRA FERREIRA DA SILVA
NETO

0398874120103 Ssp MA 3 25 INDEFERIDO

5220637 ISAIAS DE SOUSA CARDOSO 76249497-2 SSPMA MA 17 15 INDEFERIDO

5208734 JOSE CARLOS BISPO DE SOUSA 266633320031 SSP PI 4 , 6 25 INDEFERIDO

5207622 JOSE CARLOS RIBEIRO BRITO 125167119992 SSP MA  2 , 7 25 INDEFERIDO

5207916 JOSE WELDES ALVES DOS SANTOS 0301315920055 SSP MA 1 33 INDEFERIDO

5217547 JOSELANDIA COELHO DA SILVA 144879120008 SSP MA 14 26 INDEFERIDO

5204674 MARCIA ANDREIA OLIVEIRA REGO 0447043920127 SSP MA 16 21 INDEFERIDO

5216851 RAFAEL DA COSTA DOS SANTOS
0452281020129 SSP/MA
MA

5 15 INDEFERIDO

5206821 RENARD BORGES RIBEIRO 170309620014 SSP MA 10 29 INDEFERIDO

5206821 RENARD BORGES RIBEIRO 170309620014 SSP MA 8 3 INDEFERIDO

5206821 RENARD BORGES RIBEIRO 170309620014 SSP MA 9 19 INDEFERIDO